

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.27.2022 pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa boiska o sztucznej nawierzchni wraz z infrastrukturą techniczną przy ul. Pileckiego w Suwałkach w ramach projektu „Boisko "Orlik" miejscem edukacji i wychowania pokoleń Suwałczan” – BO

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytanie:

Treść pytania nr 1:

Jeżeli Zamawiający posiada opinię geotechniczną dot. podłoża gruntowego dla rozpoznania warunków gruntowo- wodnych Inwestycji, prosimy o ich udostępnienie w celu rzetelnej wyceny projektu.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie posiada opinii geotechnicznej dot. podłoża gruntowego. Wykonawca ma za zadanie wykonać badanie gruntowe w ramach zadania w celu opracowania dokumentacji projektowej.

Treść pytania nr 2:

Prosimy o podanie minimalnych wymiarów jakie ma spełniać zaplecze socjalne bądź załączenie przykładowego rzutu zaplecza tak aby Wykonawca mógł rzetelnie wycenić dany element.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje iż zaplecze socjalne - szatnia zbudowane jest z 3 kontenerów socjalnych. Minimalne wymiary zewnętrzne całego zaplecza to 7,8 m x 6 m.

Treść pytania nr 3:

Prosimy o udostępnienie części rysunkowej PFU.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający jako część rysunkową załączył mapę z miejscem lokalizacji inwestycji.

Treść pytania nr 4:

Prosimy o informację, czy w zakres zadania wchodzi wyposażenie zaplecza socjalnego, jeżeli tak prosimy o jego uszczegółowienie.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że w zakres zadania wchodzi całkowite wyposażenie zaplecza socjalnego tj. bojler, grzejniki, oświetlenie, drzwi zamykane na zamek, regał metalowy na sprzęt. Szatnia wyposażona w 10 szafek ubraniowych metalowych i ławek metalowych z siedziskiem drewnianym. Wspólny blok sanitarny wyposażony w co najmniej 2 szt. pisuary wc, 2 szt. umywalk, podajnik na mydło w płynie 2 szt., podajnik ręcznika papierowego 2 szt., kosz na śmieci 2 szt. oraz 1 szt. toalety wyposażonej w podajnik papieru toaletowego, kosz na śmieci, szczotka z pojemnikiem do WC. Wyposażenie podlega uzgodnieniu z Zamawiającym.

Treść pytania nr 5:

Prosimy o informację, czy w zakres zadania wchodzi wykonanie drenażu pod boiskiem piłkarskim – brak jakiegokolwiek informacji w PFU o odwodnieniu, warunkach gruntowych.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że w zakres zadania wchodzi odwodnienie boiska. Sposób odwodnienia/drenażu określi projektant w dokumentacji projektowej.

Treść pytania nr 6:

Prosimy o udostępnienie mapy stanu istniejącego, na podstawie której projektant przygotował Program Funkcjonalno-Użytkowy. Mapa ta jest niezbędna do prawidłowego oszacowania kosztów

na realizację przedmiotowego zadania. Ponadto bez mapy stanu istniejącego wykonawca nie jest w stanie rzetelnie opracować dokumentacji projektowej.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający w załączeniu załącza mapę zasadniczą stanu istniejącego.

Treść pytania nr 7:

Odnosnie terminów realizacji, tj.: „etap II: projekt do uzyskania odstępstwa od przepisów rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie – 50 dni od zawarcia umowy” Z doświadczenia wiemy, że uzyskanie odstępstwa może potrwać przynajmniej dwukrotnie dłużej. Wnosimy o uwzględnienie dłuższych terminów w tym zakresie.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że etap II obejmuje wykonanie projektu do uzyskania odstępstwa od przepisów rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, a nie uzyskanie odstępstwa.

Treść pytania nr 8:

Prosimy również o wskazanie jak Zamawiający zamierza postąpić w przypadku nieuzyskania odstępstwa? Ustępstwa są uznaniowe i nie zależy to od wykonania danych czynności, spełnienia określonych warunków itp.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że po wykonaniu projektu do uzyskania odstępstwa od przepisów rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie Wykonawca wystawia fakturę i Zamawiający rozlicza się za wykonanie projektu. W przypadku nieuzyskania odstępstwa umowa zostaje rozwiązana zgodnie z §16 ust 1 wzoru umowy.

Z up. PREZYDENTA
Łukasz Kurzyna
ZASTĘPCA PREZYDENTA